
課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110066 閩南語文 101 01 111001 方O怡 缺考
A110066 閩南語文 101 02 111002 王O慈 缺考
A110066 閩南語文 101 07 111007 李O凌 缺考
A110066 閩南語文 101 15 111015 張O棠 缺考
A110066 閩南語文 101 17 111017 許O文 缺考
A110066 閩南語文 101 18 111018 許O媛 缺考
A110066 閩南語文 101 24 111024 彭O雯 缺考
A110066 閩南語文 101 25 111025 黃O茵 缺考
A110066 閩南語文 101 26 111026 黃O淇 缺考
A110189 國語文 101 22 111022 陳O慈 缺考
A110189 國語文 101 11 111011 施O瑜 60

A110189 國語文 101 26 111026 黃O淇 60

A110190 英語文 101 34 111034 陳O廷 缺考
A110190 英語文 101 35 111035 鄭O晟 缺考
A110191 數學 101 27 111027 劉O綾 60

A110191 數學 101 22 111022 陳O慈 46

A110191 數學 101 01 111001 方O怡 43

A110191 數學 101 25 111025 黃O茵 40

A110191 數學 101 06 111006 巫O嫻 39

A110191 數學 101 23 111023 陳O旋 34

A110191 數學 101 26 111026 黃O淇 34

A110191 數學 101 11 111011 施O瑜 29

A110191 數學 101 02 111002 王O慈 23

A110191 數學 101 15 111015 張O棠 22

A110191 數學 101 28 111028 劉O菁 22

A110191 數學 101 18 111018 許O媛 17

A110191 數學 101 20 111020 許O恩 17

A110191 數學 101 30 111030 王O韓 17

A110191 數學 101 37 111037 蘇O安 17

A110191 數學 101 21 111021 陳O穎 10

A110191 數學 101 05 111005 余O歆 0

A110191 數學 101 12 111012 施O妤 0

A110191 數學 101 24 111024 彭O雯 0

A110191 數學 101 35 111035 鄭O晟 0

A110192 歷史 101 35 111035 鄭O晟 60

A110193 地理 101 34 111034 陳O廷 缺考
A110195 物理 101 02 111002 王O慈 缺考
A110195 物理 101 12 111012 施O妤 缺考
A110195 物理 101 18 111018 許O媛 缺考
A110195 物理 101 20 111020 許O恩 缺考
A110195 物理 101 23 111023 陳O旋 缺考
A110195 物理 101 24 111024 彭O雯 缺考
A110195 物理 101 26 111026 黃O淇 缺考
A110195 物理 101 34 111034 陳O廷 缺考
A110195 物理 101 35 111035 鄭O晟 缺考
A110195 物理 101 36 111036 鄭O晧 缺考
A110195 物理 101 08 111008 李O芸 32

A110195 物理 101 30 111030 王O韓 20

A110195 物理 101 21 111021 陳O穎 16

A110197 生物 101 26 111026 黃O淇 缺考
A110197 生物 101 21 111021 陳O穎 35

A110201 體育 101 30 111030 王O韓 缺考
A110001 國語文 102 21 111058 吳O庭 缺考
A110001 國語文 102 23 111060 李O 缺考
A110001 國語文 102 25 111062 林O縉 缺考
A110001 國語文 102 27 111064 徐O信 缺考
A110001 國語文 102 38 111075 鍾O豪 60

A110001 國語文 102 30 111067 陳O佑 59.7



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110001 國語文 102 26 111063 徐O倢 49.3

A110001 國語文 102 36 111073 廖O生 46

A110001 國語文 102 19 111056 謝O靜 40.9

A110002 英語文 102 07 111044 徐O鈞 缺考
A110002 英語文 102 20 111057 王O蓁 缺考
A110002 英語文 102 27 111064 徐O信 缺考
A110002 英語文 102 28 111065 張O豪 缺考
A110002 英語文 102 32 111069 陳O泓 缺考
A110002 英語文 102 34 111071 黃O豪 缺考
A110002 英語文 102 30 111067 陳O佑 58

A110002 英語文 102 21 111058 吳O庭 54

A110002 英語文 102 18 111055 鄭O辰 52

A110002 英語文 102 13 111050 陳O儀 46

A110002 英語文 102 38 111075 鍾O豪 42

A110002 英語文 102 36 111073 廖O生 36

A110002 英語文 102 35 111072 黃O祥 34

A110003 數學 102 14 111051 黃O婷 34

A110003 數學 102 35 111072 黃O祥 33

A110003 數學 102 11 111048 陳O歆 32

A110003 數學 102 13 111050 陳O儀 17

A110003 數學 102 04 111041 林O妍 0

A110003 數學 102 12 111049 陳O文 0

A110003 數學 102 23 111060 李O 0

A110003 數學 102 34 111071 黃O豪 0

A110004 歷史 102 02 111039 呂O璇 缺考
A110004 歷史 102 26 111063 徐O倢 50

A110005 地理 102 38 111075 鍾O豪 60

A110005 地理 102 26 111063 徐O倢 47.5

A110007 物理 102 02 111039 呂O璇 缺考
A110007 物理 102 10 111047 許O嫻 缺考
A110007 物理 102 17 111054 蔡O庭 缺考
A110007 物理 102 23 111060 李O 缺考
A110007 物理 102 25 111062 林O縉 缺考
A110007 物理 102 34 111071 黃O豪 缺考
A110007 物理 102 38 111075 鍾O豪 缺考
A110007 物理 102 22 111059 李O恩 60

A110007 物理 102 36 111073 廖O生 56

A110007 物理 102 13 111050 陳O儀 52

A110007 物理 102 26 111063 徐O倢 52

A110007 物理 102 11 111048 陳O歆 48

A110007 物理 102 14 111051 黃O婷 48

A110007 物理 102 30 111067 陳O佑 36

A110009 生物 102 25 111062 林O縉 缺考
A110011 音樂 102 23 111060 李O 缺考
A110011 音樂 102 38 111075 鍾O豪 6

A110017 體育 102 35 111072 黃O祥 缺考
A110001 國語文 103 24 111099 施O宇 缺考
A110001 國語文 103 25 111100 胡O軒 缺考
A110001 國語文 103 35 111110 鄭O潁 59.8

A110001 國語文 103 32 111107 黃O丞 41.9

A110002 英語文 103 11 111086 陳O潔 缺考
A110002 英語文 103 15 111090 黃O琇 缺考
A110002 英語文 103 16 111091 劉O瑄 缺考
A110002 英語文 103 24 111099 施O宇 缺考
A110002 英語文 103 32 111107 黃O丞 56

A110002 英語文 103 06 111081 周O妡 42

A110002 英語文 103 05 111080 李O熹 40

A110002 英語文 103 26 111101 徐O倫 32



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110002 英語文 103 21 111096 杜O慶 20

A110002 英語文 103 20 111095 李O弘 18

A110003 數學 103 32 111107 黃O丞 54

A110003 數學 103 20 111095 李O弘 46

A110003 數學 103 07 111082 林O愉 45

A110003 數學 103 08 111083 林O禾 45

A110003 數學 103 31 111106 陳O揚 40

A110003 數學 103 09 111084 林O嵐 39

A110003 數學 103 05 111080 李O熹 34

A110003 數學 103 26 111101 徐O倫 28

A110003 數學 103 35 111110 鄭O潁 28

A110003 數學 103 13 111088 温O寶 23

A110003 數學 103 28 111103 陳O豪 23

A110003 數學 103 21 111096 杜O慶 17

A110003 數學 103 17 111092 潘O穎 16

A110003 數學 103 18 111093 蔡O慈 16

A110003 數學 103 01 111076 伍O 0

A110003 數學 103 04 111079 李O恩 0

A110003 數學 103 10 111085 紀O心 0

A110003 數學 103 12 111087 陳O錞 0

A110003 數學 103 15 111090 黃O琇 0

A110003 數學 103 16 111091 劉O瑄 0

A110003 數學 103 24 111099 施O宇 0

A110003 數學 103 25 111100 胡O軒 0

A110003 數學 103 29 111104 陳O辰 0

A110004 歷史 103 09 111084 林O嵐 缺考
A110004 歷史 103 25 111100 胡O軒 缺考
A110004 歷史 103 26 111101 徐O倫 缺考
A110004 歷史 103 32 111107 黃O丞 60

A110004 歷史 103 22 111097 周O任 40

A110005 地理 103 25 111100 胡O軒 缺考
A110005 地理 103 17 111092 潘O穎 32.5

A110007 物理 103 03 111078 李O嘉 缺考
A110007 物理 103 04 111079 李O恩 缺考
A110007 物理 103 05 111080 李O熹 缺考
A110007 物理 103 09 111084 林O嵐 缺考
A110007 物理 103 10 111085 紀O心 缺考
A110007 物理 103 11 111086 陳O潔 缺考
A110007 物理 103 15 111090 黃O琇 缺考
A110007 物理 103 16 111091 劉O瑄 缺考
A110007 物理 103 21 111096 杜O慶 缺考
A110007 物理 103 22 111097 周O任 缺考
A110007 物理 103 26 111101 徐O倫 缺考
A110007 物理 103 28 111103 陳O豪 缺考
A110007 物理 103 18 111093 蔡O慈 60

A110007 物理 103 08 111083 林O禾 60

A110007 物理 103 06 111081 周O妡 44

A110007 物理 103 20 111095 李O弘 44

A110007 物理 103 13 111088 温O寶 24

A110007 物理 103 17 111092 潘O穎 24

A110009 生物 103 26 111101 徐O倫 缺考
A110011 音樂 103 04 111079 李O恩 缺考
A110011 音樂 103 24 111099 施O宇 缺考
A110011 音樂 103 29 111104 陳O辰 缺考
A110011 音樂 103 30 111105 陳O宏 缺考
A110011 音樂 103 09 111084 林O嵐 25

A110017 體育 103 24 111099 施O宇 缺考
A110017 體育 103 37 111112 蘇O 缺考



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110066 閩南語文 103 02 111077 吳O昕 缺考
A110066 閩南語文 103 03 111078 李O嘉 缺考
A110066 閩南語文 103 12 111087 陳O錞 缺考
A110066 閩南語文 103 21 111096 杜O慶 缺考
A110066 閩南語文 103 26 111101 徐O倫 缺考
A110066 閩南語文 103 31 111106 陳O揚 缺考
A110001 國語文 104 01 111113 王O雯 缺考
A110001 國語文 104 11 111123 陳O雅 缺考
A110001 國語文 104 17 111129 盧O玲 缺考
A110001 國語文 104 20 111132 王O証 缺考
A110001 國語文 104 21 111133 朱O誠 缺考
A110001 國語文 104 26 111138 袁O瑞 缺考
A110001 國語文 104 32 111144 黃O偉 缺考
A110001 國語文 104 33 111145 楊O和 缺考
A110001 國語文 104 35 111147 鄧O宏 缺考
A110001 國語文 104 30 111142 陳O翰 60

A110001 國語文 104 29 111141 陳O瀚 56.5

A110002 英語文 104 08 111120 郭O慧 缺考
A110002 英語文 104 13 111125 楊O葳 缺考
A110002 英語文 104 14 111126 厲O妘 缺考
A110002 英語文 104 26 111138 袁O瑞 缺考
A110002 英語文 104 29 111141 陳O瀚 缺考
A110002 英語文 104 31 111143 黃O予 缺考
A110002 英語文 104 35 111147 鄧O宏 缺考
A110002 英語文 104 37 111149 蘇O睿 40

A110002 英語文 104 01 111113 王O雯 34

A110003 數學 104 05 111117 花O沛 60

A110003 數學 104 11 111123 陳O雅 40

A110003 數學 104 09 111121 陳O新 28

A110003 數學 104 01 111113 王O雯 22

A110003 數學 104 07 111119 郭O安 11

A110003 數學 104 04 111116 林O雅 0

A110003 數學 104 13 111125 楊O葳 0

A110003 數學 104 14 111126 厲O妘 0

A110003 數學 104 24 111136 林O聖 0

A110003 數學 104 25 111137 林O凱 0

A110003 數學 104 31 111143 黃O予 0

A110003 數學 104 35 111147 鄧O宏 0

A110005 地理 104 21 111133 朱O誠 缺考
A110006 公民與社會 104 33 111145 楊O和 缺考
A110007 物理 104 13 111125 楊O葳 缺考
A110007 物理 104 14 111126 厲O妘 缺考
A110007 物理 104 20 111132 王O証 缺考
A110007 物理 104 33 111145 楊O和 缺考
A110007 物理 104 35 111147 鄧O宏 缺考
A110007 物理 104 11 111123 陳O雅 60

A110007 物理 104 37 111149 蘇O睿 36

A110009 生物 104 21 111133 朱O誠 缺考
A110017 體育 104 20 111132 王O証 缺考
A110001 國語文 105 10 111159 張O芹 缺考
A110001 國語文 105 31 111180 楊O 缺考
A110001 國語文 105 32 111181 廖O廷 缺考
A110001 國語文 105 19 111168 田O弘 60

A110001 國語文 105 05 111154 李O宜 60

A110001 國語文 105 30 111179 黃O凱 57.4

A110001 國語文 105 34 111183 蔡O祐 52.2

A110002 英語文 105 15 111164 楊O丞 缺考
A110002 英語文 105 23 111172 李O紘 缺考



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110002 英語文 105 27 111176 陳O浩 缺考
A110002 英語文 105 28 111177 陳O源 缺考
A110002 英語文 105 37 111186 盧O仲 缺考
A110002 英語文 105 34 111183 蔡O祐 44

A110002 英語文 105 30 111179 黃O凱 40

A110002 英語文 105 35 111184 蔡O晏 34

A110002 英語文 105 24 111173 李O翰 22

A110003 數學 105 35 111184 蔡O晏 45

A110003 數學 105 02 111151 吳O瑄 38

A110003 數學 105 05 111154 李O宜 33

A110003 數學 105 19 111168 田O弘 33

A110003 數學 105 23 111172 李O紘 16

A110003 數學 105 06 111155 房O妤 0

A110003 數學 105 31 111180 楊O 0

A110003 數學 105 37 111186 盧O仲 0

A110004 歷史 105 05 111154 李O宜 60

A110005 地理 105 05 111154 李O宜 缺考
A110008 化學 105 05 111154 李O宜 缺考
A110008 化學 105 15 111164 楊O丞 缺考
A110008 化學 105 18 111167 蕭O婕 缺考
A110008 化學 105 27 111176 陳O浩 缺考
A110008 化學 105 28 111177 陳O源 缺考
A110008 化學 105 35 111184 蔡O晏 50.4

A110008 化學 105 13 111162 陳O薰 36.4

A110008 化學 105 08 111157 馬O媛 33.2

A110010 地球科學 105 28 111177 陳O源 缺考
A110010 地球科學 105 02 111151 吳O瑄 42

A110011 音樂 105 28 111177 陳O源 缺考
A110011 音樂 105 37 111186 盧O仲 40

A110011 音樂 105 31 111180 楊O 10

A110066 閩南語文 105 05 111154 李O宜 缺考
A110066 閩南語文 105 08 111157 馬O媛 缺考
A110066 閩南語文 105 13 111162 陳O薰 缺考
A110066 閩南語文 105 18 111167 蕭O婕 缺考
A110066 閩南語文 105 19 111168 田O弘 缺考
A110066 閩南語文 105 20 111169 吳O霆 缺考
A110066 閩南語文 105 26 111175 許O鈞 缺考
A110066 閩南語文 105 27 111176 陳O浩 缺考
A110066 閩南語文 105 34 111183 蔡O祐 缺考
A110066 閩南語文 105 36 111185 鄧O佑 缺考
A110075 日文II 105 19 111168 田O弘 缺考
A110075 日文II 105 30 111179 黃O凱 缺考
A110001 國語文 106 05 111191 李O芊 缺考
A110001 國語文 106 07 111193 林O喻 缺考
A110001 國語文 106 10 111196 張O禾 缺考
A110001 國語文 106 17 111203 楊O婕 缺考
A110001 國語文 106 24 111210 林O謙 缺考
A110001 國語文 106 29 111215 曾O祐 缺考
A110001 國語文 106 37 111223 鍾O棋 缺考
A110001 國語文 106 32 111218 劉O澄 60

A110001 國語文 106 25 111211 施O安 60

A110001 國語文 106 35 111221 蔡O祥 60

A110001 國語文 106 19 111205 王O鋐 55.7

A110001 國語文 106 27 111213 陳O碩 49.1

A110001 國語文 106 09 111195 胡O甄 42.8

A110002 英語文 106 03 111189 吳O芸 缺考
A110002 英語文 106 23 111209 李O慶 缺考
A110002 英語文 106 25 111211 施O安 缺考



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110002 英語文 106 28 111214 曾O霖 缺考
A110002 英語文 106 33 111219 蔡O恩 缺考
A110002 英語文 106 36 111222 戴O銘 缺考
A110002 英語文 106 32 111218 劉O澄 52

A110002 英語文 106 35 111221 蔡O祥 52

A110002 英語文 106 22 111208 吳O毅 44

A110002 英語文 106 02 111188 何O穎 42

A110002 英語文 106 11 111197 連O雯 34

A110002 英語文 106 24 111210 林O謙 34

A110002 英語文 106 34 111220 蔡O安 32

A110002 英語文 106 13 111199 陳O瑈 30

A110003 數學 106 12 111198 陳O琳 54

A110003 數學 106 24 111210 林O謙 39

A110003 數學 106 09 111195 胡O甄 33

A110003 數學 106 22 111208 吳O毅 33

A110003 數學 106 14 111200 傅O綺 29

A110003 數學 106 27 111213 陳O碩 29

A110003 數學 106 11 111197 連O雯 28

A110003 數學 106 35 111221 蔡O祥 23

A110003 數學 106 28 111214 曾O霖 17

A110003 數學 106 32 111218 劉O澄 16

A110003 數學 106 34 111220 蔡O安 11

A110003 數學 106 13 111199 陳O瑈 5

A110003 數學 106 03 111189 吳O芸 0

A110003 數學 106 05 111191 李O芊 0

A110003 數學 106 07 111193 林O喻 0

A110003 數學 106 08 111194 林O妤 0

A110003 數學 106 16 111202 黃O凌 0

A110003 數學 106 17 111203 楊O婕 0

A110003 數學 106 23 111209 李O慶 0

A110003 數學 106 25 111211 施O安 0

A110003 數學 106 29 111215 曾O祐 0

A110004 歷史 106 03 111189 吳O芸 缺考
A110004 歷史 106 05 111191 李O芊 缺考
A110004 歷史 106 07 111193 林O喻 缺考
A110004 歷史 106 17 111203 楊O婕 缺考
A110004 歷史 106 28 111214 曾O霖 缺考
A110004 歷史 106 09 111195 胡O甄 60

A110004 歷史 106 24 111210 林O謙 60

A110004 歷史 106 14 111200 傅O綺 50

A110004 歷史 106 27 111213 陳O碩 50

A110005 地理 106 03 111189 吳O芸 缺考
A110005 地理 106 05 111191 李O芊 缺考
A110005 地理 106 19 111205 王O鋐 57.5

A110005 地理 106 09 111195 胡O甄 55

A110005 地理 106 27 111213 陳O碩 35

A110008 化學 106 03 111189 吳O芸 缺考
A110008 化學 106 05 111191 李O芊 缺考
A110008 化學 106 07 111193 林O喻 缺考
A110008 化學 106 10 111196 張O禾 缺考
A110008 化學 106 13 111199 陳O瑈 缺考
A110008 化學 106 29 111215 曾O祐 缺考
A110008 化學 106 35 111221 蔡O祥 缺考
A110008 化學 106 22 111208 吳O毅 49.2

A110008 化學 106 24 111210 林O謙 46.4

A110008 化學 106 11 111197 連O雯 38

A110008 化學 106 16 111202 黃O凌 37.2

A110008 化學 106 34 111220 蔡O安 32.8



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110008 化學 106 14 111200 傅O綺 30.4

A110008 化學 106 32 111218 劉O澄 26.4

A110008 化學 106 09 111195 胡O甄 23.2

A110008 化學 106 27 111213 陳O碩 17.6

A110008 化學 106 19 111205 王O鋐 17.2

A110010 地球科學 106 03 111189 吳O芸 缺考
A110010 地球科學 106 05 111191 李O芊 缺考
A110010 地球科學 106 07 111193 林O喻 缺考
A110010 地球科學 106 08 111194 林O妤 缺考
A110010 地球科學 106 10 111196 張O禾 缺考
A110010 地球科學 106 35 111221 蔡O祥 缺考
A110010 地球科學 106 24 111210 林O謙 46

A110010 地球科學 106 11 111197 連O雯 42

A110010 地球科學 106 28 111214 曾O霖 42

A110010 地球科學 106 32 111218 劉O澄 42

A110010 地球科學 106 19 111205 王O鋐 38

A110010 地球科學 106 14 111200 傅O綺 34

A110010 地球科學 106 09 111195 胡O甄 32

A110010 地球科學 106 27 111213 陳O碩 32

A110001 國語文 107 09 111232 邱O柔 缺考
A110001 國語文 107 30 111253 許O璋 缺考
A110001 國語文 107 35 111258 歐O佑 缺考
A110001 國語文 107 29 111252 張O騰 60

A110001 國語文 107 26 111249 林O栩 56.7

A110001 國語文 107 37 111260 蔡O陞 50.2

A110002 英語文 107 13 111236 陳O均 缺考
A110002 英語文 107 14 111237 陳O榆 缺考
A110002 英語文 107 20 111243 王O澤 缺考
A110002 英語文 107 27 111250 徐O翔 缺考
A110002 英語文 107 30 111253 許O璋 缺考
A110002 英語文 107 31 111254 陳O維 缺考
A110002 英語文 107 34 111257 葉O明 缺考
A110002 英語文 107 33 111256 黃O宇 52

A110002 英語文 107 29 111252 張O騰 38

A110002 英語文 107 03 111226 李O柔 36

A110002 英語文 107 28 111251 徐O晏 36

A110002 英語文 107 37 111260 蔡O陞 24

A110003 數學 107 28 111251 徐O晏 27

A110003 數學 107 26 111249 林O栩 16

A110003 數學 107 05 111228 周O妘 0

A110003 數學 107 06 111229 林O岑 0

A110003 數學 107 11 111234 洪O婕 0

A110003 數學 107 14 111237 陳O榆 0

A110003 數學 107 19 111242 王O崴 0

A110003 數學 107 23 111246 吳O穎 0

A110003 數學 107 24 111247 李O恩 0

A110003 數學 107 25 111248 李O軒 0

A110003 數學 107 27 111250 徐O翔 0

A110003 數學 107 30 111253 許O璋 0

A110003 數學 107 36 111259 潘O勳 0

A110004 歷史 107 11 111234 洪O婕 缺考
A110004 歷史 107 20 111243 王O澤 缺考
A110004 歷史 107 24 111247 李O恩 缺考
A110004 歷史 107 29 111252 張O騰 缺考
A110004 歷史 107 37 111260 蔡O陞 60

A110005 地理 107 09 111232 邱O柔 缺考
A110005 地理 107 21 111244 何O德 缺考
A110005 地理 107 30 111253 許O璋 缺考



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110005 地理 107 35 111258 歐O佑 缺考
A110005 地理 107 28 111251 徐O晏 60

A110005 地理 107 26 111249 林O栩 55

A110005 地理 107 37 111260 蔡O陞 52.5

A110005 地理 107 29 111252 張O騰 50

A110006 公民與社會 107 09 111232 邱O柔 缺考
A110008 化學 107 05 111228 周O妘 缺考
A110008 化學 107 11 111234 洪O婕 缺考
A110008 化學 107 13 111236 陳O均 缺考
A110008 化學 107 14 111237 陳O榆 缺考
A110008 化學 107 24 111247 李O恩 缺考
A110008 化學 107 30 111253 許O璋 缺考
A110008 化學 107 31 111254 陳O維 缺考
A110008 化學 107 37 111260 蔡O陞 47.6

A110008 化學 107 12 111235 陳O寧 43.6

A110008 化學 107 18 111241 蘇O捷 39.2

A110008 化學 107 26 111249 林O栩 33.6

A110010 地球科學 107 09 111232 邱O柔 缺考
A110010 地球科學 107 11 111234 洪O婕 缺考
A110010 地球科學 107 24 111247 李O恩 缺考
A110010 地球科學 107 30 111253 許O璋 缺考
A110010 地球科學 107 18 111241 蘇O捷 40

A110010 地球科學 107 29 111252 張O騰 30

A110011 音樂 107 09 111232 邱O柔 缺考
A110013 生命教育 107 30 111253 許O璋 缺考
A110066 閩南語文 107 05 111228 周O妘 缺考
A110066 閩南語文 107 07 111230 林O厤 缺考
A110066 閩南語文 107 18 111241 蘇O捷 缺考
A110066 閩南語文 107 20 111243 王O澤 缺考
A110066 閩南語文 107 23 111246 吳O穎 缺考
A110066 閩南語文 107 25 111248 李O軒 缺考
A110066 閩南語文 107 31 111254 陳O維 缺考
A110066 閩南語文 107 32 111255 陳O凱 缺考
A110066 閩南語文 107 33 111256 黃O宇 缺考
A110066 閩南語文 107 34 111257 葉O明 缺考
A110066 閩南語文 107 37 111260 蔡O陞 缺考
A110234 國語文 108 12 111272 依O 缺考
A110234 國語文 108 13 111273 林O陽 缺考
A110234 國語文 108 16 111276 林O騏 缺考
A110234 國語文 108 20 111280 林O助 缺考
A110234 國語文 108 24 111284 張O閔 缺考
A110234 國語文 108 26 111286 陳O融 缺考
A110234 國語文 108 35 111295 賴O丞 60

A110234 國語文 108 04 111264 周O晴 42.8

A110234 國語文 108 17 111277 林O田 9

A110235 英語文 108 16 111276 林O騏 缺考
A110235 英語文 108 18 111278 林O輝 缺考
A110235 英語文 108 24 111284 張O閔 缺考
A110235 英語文 108 07 111267 陳O伃 56

A110235 英語文 108 12 111272 依O 52

A110235 英語文 108 25 111285 許O斌 52

A110235 英語文 108 35 111295 賴O丞 52

A110235 英語文 108 02 111262 朱O庭 50

A110235 英語文 108 27 111287 陳O穎 48

A110235 英語文 108 05 111265 張O筑 38

A110236 數學 108 37 111297 羅O鎧 33

A110236 數學 108 12 111272 依O 0

A110236 數學 108 13 111273 林O陽 0



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110236 數學 108 15 111275 林O盛 0

A110236 數學 108 18 111278 林O輝 0

A110236 數學 108 19 111279 林O鎮 0

A110236 數學 108 20 111280 林O助 0

A110236 數學 108 28 111288 陳O銓 0

A110237 歷史 108 26 111286 陳O融 缺考
A110237 歷史 108 17 111277 林O田 60

A110238 地理 108 12 111272 依O 缺考
A110238 地理 108 26 111286 陳O融 缺考
A110238 地理 108 13 111273 林O陽 57.5

A110238 地理 108 20 111280 林O助 55

A110238 地理 108 05 111265 張O筑 52.5

A110238 地理 108 17 111277 林O田 25

A110241 化學 108 19 111279 林O鎮 缺考
A110241 化學 108 12 111272 依O 36

A110241 化學 108 17 111277 林O田 19.2

A110243 地球科學 108 12 111272 依O 缺考
A110243 地球科學 108 26 111286 陳O融 缺考
A110243 地球科學 108 17 111277 林O田 22

A110244 藝術生活 108 12 111272 依O 缺考
A110244 藝術生活 108 14 111274 林O永 缺考
A110244 藝術生活 108 26 111286 陳O融 缺考
A110274 國語文 109 19 115019 李O安 缺考
A110274 國語文 109 24 115024 柳O騰 缺考
A110274 國語文 109 25 115025 陳O銘 缺考
A110274 國語文 109 26 115026 陳O徹 缺考
A110274 國語文 109 28 115028 彭O弦 36

A110274 國語文 109 30 115030 劉O霆 32

A110274 國語文 109 15 115015 廖O喬 20

A110274 國語文 109 27 115027 陳O暻 12

A110275 英語文 109 24 115024 柳O騰 缺考
A110275 英語文 109 25 115025 陳O銘 缺考
A110275 英語文 109 26 115026 陳O徹 缺考
A110275 英語文 109 32 115032 羅O晨 缺考
A110275 英語文 109 18 115018 呂O毅 60

A110275 英語文 109 04 115004 李O伊 56

A110275 英語文 109 15 115015 廖O喬 56

A110275 英語文 109 13 115013 黃O玲 38

A110275 英語文 109 27 115027 陳O暻 32

A110276 數學 109 02 115002 呂O晨 60

A110276 數學 109 08 115008 劉O囷 60

A110276 數學 109 13 115013 黃O玲 60

A110276 數學 109 27 115027 陳O暻 55

A110276 數學 109 28 115028 彭O弦 55

A110276 數學 109 15 115015 廖O喬 50

A110276 數學 109 23 115023 施O丞 45

A110276 數學 109 11 115011 陳O安 0

A110276 數學 109 18 115018 呂O毅 0

A110276 數學 109 19 115019 李O安 0

A110276 數學 109 25 115025 陳O銘 0

A110276 數學 109 29 115029 黃O哲 0

A110276 數學 109 31 115031 劉O榮 0

A110276 數學 109 32 115032 羅O晨 0

A110277 歷史 109 01 115001 王O伶 缺考
A110277 歷史 109 09 115009 陳O岑 缺考
A110277 歷史 109 10 115010 陳O萱 缺考
A110277 歷史 109 16 115016 賴O伶 缺考
A110277 歷史 109 19 115019 李O安 缺考



課程代碼 課程中文名稱 學生班級 座號 學號 姓名 補考成績
A110277 歷史 109 25 115025 陳O銘 缺考
A110277 歷史 109 26 115026 陳O徹 缺考
A110277 歷史 109 32 115032 羅O晨 缺考
A110277 歷史 109 28 115028 彭O弦 60

A110277 歷史 109 27 115027 陳O暻 56

A110277 歷史 109 08 115008 劉O囷 48

A110277 歷史 109 13 115013 黃O玲 36

A110277 歷史 109 14 115014 黃O靓 36

A110277 歷史 109 02 115002 呂O晨 32

A110278 地理 109 25 115025 陳O銘 缺考
A110278 地理 109 26 115026 陳O徹 缺考
A110278 地理 109 31 115031 劉O榮 缺考
A110278 地理 109 32 115032 羅O晨 缺考
A110278 地理 109 04 115004 李O伊 44

A110278 地理 109 15 115015 廖O喬 42

A110278 地理 109 30 115030 劉O霆 38

A110278 地理 109 23 115023 施O丞 26

A110280 地球科學 109 18 115018 呂O毅 60

A110280 地球科學 109 27 115027 陳O暻 48

A110280 地球科學 109 13 115013 黃O玲 42

A110280 地球科學 109 28 115028 彭O弦 34

A110280 地球科學 109 15 115015 廖O喬 30

A110280 地球科學 109 26 115026 陳O徹 30

A110281 生命教育 109 13 115013 黃O玲 缺考
A110283 資訊科技 109 21 115021 林O辰 缺考
A110288 閩南語文 109 05 115005 姚O宸 缺考
A110288 閩南語文 109 16 115016 賴O伶 缺考


